
「特別•愛增值」計劃
匯縱專業發展中心課程名單

報讀日期: 2020年1月3日至2020年6月30日

入讀日期: 2020年6月30日或之前

全日制「職業技能」課程2

金融證券投資證書 粉嶺、馬鞍山、荔枝角 68 272

包餅製作員基礎證書
粉嶺、馬鞍山、荔枝角、
屯門、將軍澳

58 232

咖啡調製員基礎證書
粉嶺、馬鞍山、荔枝角、
屯門、觀塘

40 160

物流管理證書 荔枝角 61 244

中醫診所助理基礎證書 粉嶺、馬鞍山 54 216

醫護支援人員(臨床病人服務)基礎證書 馬鞍山

49

51 204

196

160

180

172

160

144

128

152

108

296

資訊科技助理人員基礎證書 荔枝角

40髮型助理基礎證書 粉嶺、馬鞍山

粉嶺、馬鞍山

粉嶺、馬鞍山

粉嶺、馬鞍山 45初級美容師基礎證書

43營養顧問助理基礎證書 荔枝角

荔枝角

荔枝角

荔枝角

40花店實務及花藝設計助理基礎證書 粉嶺、馬鞍山、荔枝角

36物業設施管理基礎證書

32

38

27

74

標準保安及物業管理基礎證書

陪月員基礎證書

防治蟲鼠處理員基礎證書

初級技術員﹝土木工程﹞證書

152荔枝角 38旅遊顧問基礎證書

課程名稱 建議節數1 訓練期(小時)開辦中心

1 一般課程人士課程建議總節數
2 課程包括為完班學員提供就業跟進服務 
3 課程不包括就業跟進服務
# 有關「特別 . 愛增值」計劃內容，請參閱 https://www.erb.org/scheme, 亦可瀏覽本網站內有關課程之訓練內容以獲取相關資訊。



「全日制」及「部分時間制」通用技能課程3

英語訓練(初階)基礎證書 荔枝角 14 56

14 56

14 56

14 56

14 56

14 56

英語訓練(高階)基礎證書 荔枝角

普通話訓練(初階)基礎證書 粉嶺、荔枝角

普通話訓練(高階)基礎證書 粉嶺、荔枝角

資訊科技應用訓練(初階)基礎證書 粉嶺

資訊科技應用訓練(高階)基礎證書 粉嶺

課程名稱 開辦中心 建議節數1 訓練期(小時)

「部分時間制」「職業技能」課程3

咖啡拉花藝術基礎證書 (兼讀制) 粉嶺 4 16

課程名稱 開辦中心 建議節數1 訓練期(小時)

1 一般課程人士課程建議總節數
2 課程包括為完班學員提供就業跟進服務 
3 課程不包括就業跟進服務
# 有關「特別 . 愛增值」計劃內容，請參閱 https://www.erb.org/scheme, 亦可瀏覽本網站內有關課程之訓練內容以獲取相關資訊。


